

Møte:	Avsluttende møte med deltakere i medvirkningsgruppen – Klinisk forskningspost	Prosjekt:	Rokade C1
Møtedato:	12.05.23	Sted:	Bergvillaen RH
Referent:	Thea Ekren Koren		

Møtedato: 12.05.2023 13:00

Plassering: Bergvillaen RH

Invitasjonsmelding

Nå med Teams mulighet, men vi ønsker fysisk deltakelse der det er mulig

Hei

Dere har medvirket i Rokade C1 på ovennevnte delprosjekt.

Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre gjennomføringen av prosjektet. Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye Rikshospitalet. OUS vil håndtere samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen. Prosjektet vil følge «Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).

Dere inviteres i denne forbindelse til oppsummerende avslutningsmøte for medvirkningsprosessen som dere har vært del av.

Agenda:

- Gi status for delprosjektet*
- Oppsummere aktiviteter som har behov for videre bearbeidelse og avklaring.*

Vel møtt

Deltakere

Stian Ilebrekke (Møtearrangør)- Deltok, HSØ PO

Hasse Khiabani Zare

Kristin Sandnes – deltok, verneombud OUS

Cristell Melby Magnussen- deltok, TV OUS

Hanne Elisabeth Akselsen deltok på Teams, fag og kvalitet leder OUS

Koren, Thea, deltok, referent HSØ PO

Bjørn Aage Feet- deltok, programleder Nye OUS

Per Oddvar Synnes- deltok, Prosjektverneombud OUS

Martin Lieungh- deltok, fagkoordinator Nye OUS

Terje Dybvik deltok, prosjektleder eiendom OUS

Referat fra møtet

Sak 1 Oppsummere status for delprosjektet i Rokade C1

Velkommen til oppsummerende avslutningsmøte for medvirkningsprosessen som dere har vært del av.

- Styret Helse Sør-Øst RHF godkjente 16.12.22 at prosjekt Rokade ved rivning av C1 på Rikshospitalet legges til grunn for den videre gjennomføringen av prosjektet.
- Helse Sør-Øst RHF overtar prosjekteierskapet og organiserer Rokade C1 videre som del av prosjektet Nye Rikshospitalet.
- OUS vil håndtere samhandling med HSØ PO i ulike akser, der Nye OUS har den koordinerende og overordnede rollen.

Prosjektet vil følge «Prosedyre for samhandling mellom Oslo universitetssykehus HF og prosjektorganisasjonen til Helse Sør-Øst RHF» (HSØ PO).

Det ble gitt informasjon om de endringer i medvirkning/samhandlingsansvar som er overført fra OUS til HSØ PO.

Prosjektleder Terje Dybvik oppsummerte og presenterte funksjonsområdene.

Følgende medvirkning er gjennomført for prosjektet:

Det er gjennomført 4 møter samt flere befaringer med brukergruppen i perioden fra april til juni år 2022.

Klinisk forskningspost (KFP) er en egen seksjon under Avdeling for farmakologi. KFP bidrar med planlegging og gjennomføring av kliniske legemiddelutprøvinger med hovedvekt på studier i tidlig fase eller studier med endret indikasjon/formulering innenfor de fleste terapiområder. KFP er tilrettelagt for avansert døgnekstrem overvåkning og håndtering av krevende studier.

Dagens arealer ligger i bygg C1, 3. etasje, der de har behandlingsrom, laboratoriet og arkiv. Klinisk forskningspost er planlagt flyttet til bygg C2, 2. etasje der dialysen holder til i dag. Klinisk forskningspost har også noen kontorer i bygg B1, 3. etasje hvor nå deler av disse er planlagt å samlokaliseres i nye arealer C2, 2. etasje. I tillegg er det et rom i bygg D6 som benyttes som behandlingsrom som også er planlagt å bli samlokalisert i C2, 2. etasje.

Blodsykdommer (KRE) disponerer i dag ett rom i bygg C1, (romnr. C1.1029) som rives, og det er planlagt å flytte til bygg C2, 2. etasje (romnr. C2.2011) ved siden av Klinisk forskningspost (KFP), dette er planlagt siden det frigjorte arealet etter Dialysen er større enn det Klinisk forskningspost disponerer i dag.

Tegninger og modell ble presentert og gjennomgått i møtet:

Det beskrives noen funksjonskrav som er planlagt å skulle ivaretas:

- De skal ha arkiv, der det skal være dobbel dør og ikke sprinkling, viser til forskriftskrav.
- De skal ha ultrafryser (-80 grader)
- Behandlingsrom for pasienter skal ivareta intermedieerplasser
- Det er planlagt med kjøkken på gangen

De er ca. 10 ansatte og driften er i hovedsak på dagtid og evt noe utover kvelden. Noen veldig sjeldne ganger kan de også ha pasient over natten. Gruppen gir tilbakemelding om at de har hatt god medvirkningsprosess og mener forslaget som nå foreligger vil ivareta deres behov med fantastisk løsning og denne løsningen ivaretar kravet om at posten er synlig i sykehuset.

Tilleggsrommet for KRE (blodsykdommer) er planlagt med mikroskop for blodutstryk osv.

Sak 2 Oppsummering av aktiviteter som har behov for videre bearbeidelse og avklaring

- Vernetjenesten stiller spørsmål og ønsker at det gjøres en intern kontroll av toaletter og pauseromfasiliteter og evt. en hvilestol tilgjengelig for de som skal jobbe utover vanlig dagtid i området
- Det er ønsket fra flere at det kunne være fint om plasseringen for klinisk forskningspost ble liggende i bygg C2 og at de ikke må flytte videre inn i bygg J som del av Nye RH. Må sjekkes ut hvilke beslutninger som er gjort og konsekvenser.
- Behov for overvåkning må avklares (kategori for overvåkingsplassene), det er planlagt for å kunne overvåke alle typer pasienter og det er krav om telemetri i området.
- Må sjekke ut størrelser og areal, oppsett utstyr for standardrom som er planlagt.